41 Was mehr von Salomo zu sagen ist, und alles, was er gethan hat, und seine Weisheit, das ist geschrieben in der Chronika von Salomo. *Die Zeit aber, die Salomo König war zu Jerusalem über 42 ganz Israel, ist vierzig Jahre. *Und Salomo entschließt mit seinen Vätern, und ward begraben in der Stadt Davids, seines Vaters, und sein Sohn Rehabeam ward König an seine Statt.

36. eine Leuchte. B: Lampe! dW: meinem K. D. Me E: scheine. A: d. E. bei D. bleibe. dW.vE: m. M. dahin zu legen.

37. B.dW.vE.A: Seele. B: begehrten wird.

38. A: trems Hand?

39. vE: bengen. A: Leid anthur. dW.vE: allezeit.

Bei alle die Tage. A: auf immer.

40. B.dW.vE.A: suchte ... war in Aeg.

Nm. 21, 29 Chamos deum Moab et Moloch deum 29, 21, 12, 3, 26. filiorum Ammon, et non ambulaverit 11, 24. in viis meis, ut faceret justitiam coram Jer. 49, 7 13, 46. me et praecepta mea et judicia sicut v. 13. David pater ejus. *Nec auferam omne 34 regnum de manu ejus, sed ducem 28m. 7, 12 ponam eum cunctis diebus vitae suae, vca. 6, 6. propter David servum meum quem 132, 10, elegi, qui custodivit mandata mea et praecepta mea. *Auferam autem 35 regnum de manu filii ejus, et dabo tibi decem tribus; *filio autem ejus 36 18, 4. dabo tribum unam, ut remaneat lu- 28m. 21, 17. cerna David servo meo cunctis diebus 28, 132, 17 coram me in Jerusalem, civitate quam elegi, ut esset nomen meum ibi. *Te 37 autem assumam, et regnabit super 28m. 3, 21. omnia quae desiderat anima tua, erisque rex super Israel. *Si igitur 38 audieris omnia quae praecepero tibi, et ambulaveris in viis meis, et feceris quod rectum est coram me, custodiens mandata mea et praecepta mea, sicut fecit David servus meus ero tecum et aedificabo tibi domum 28m. 7, 11 fidelem, quomodo aedificavi David domum, et tradam tibi Israel, *et af. 39 28m. 7, 16. sicut semen David super hoc, verum- 28, 27. tamen non cunctis diebus. *Voluit 40 ergo Salomon interficere Jeroboam; qui surrexit et ausfugit in Aegyptum 16, 25. ad Sesac regem Aegypti, et fuit in Aegypto usque ad mortem Salomonis. 28m. 9, 20. Reliquum autem verborum Salomo- 41 nis, et omnia quae fecit, et sapientia ejus, ecce, universa scripta sunt in libro verborum dierum Salomonis. 28m. 9, 30. *Dies autem, quos regnavit Salomon 42 in Jerusalem super omnem Israel, qua- 28m. 9, 31. draginta anni sunt. *Dormivitque Sa- 43 Sir. 47, 26 lomon cum patribus suis et sepultus 2, 10. est in civitate David patris sui, regna- vitque Roboam filius ejus pro eo.

41. Al. *dierum.

41. B: Das Uebrige nun v. den Geschichten S. dW.vE: Die übr. Geschichte. A: Was noch übrig v. den Werken. B: sind nicht dieselben geschr. ...? vE: steht dies nicht ...? B.dW.vE: im Buch der Geschich- te(n). (A: B. der Worte v. den Tagen!)